
UCHWAŁA Nr XLVII/393/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 2 października 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa uchwałą Rady Gminy Działdowo

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r.
poz. 594 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Uznaje się za bezzasadne wezwanie wniesione przez   do usunięcia 
naruszenia prawa uchwałą  nr XLIV/359/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie zmiany 
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Działdowo dla obszaru farmy wiatrowej 
„Grzybiny” (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 lipca 2014 r. poz. 2527).

2. Odmawia się uchylenia lub zmiany uchwały wskazanej w ust. 1.

3. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy wyrażonego w ust. 1 i 2 zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 3ADF7D53-AB93-45CD-9FBD-A53EB4C37E22



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/393/14

Rady Gminy Działdowo

z dnia 2 października 2014 r.

Uzasadnienie

Rada Gminy Działdowo, w odpowiedzi na skierowane do Rady wezwanie Pana   
„do usunięcia naruszenia interesu prawnego i praw/uprawnień oraz prawa – na podstawie art. 101 ustawy 
o samorządzie gminnym” spowodowanego uchwałą nr XLIV/359/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 8 maja 
2014 r. w sprawie zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Działdowo dla 
obszaru farmy wiatrowej „Grzybiny”, postanawia odmówić wnioskowanej przez Pana  

 zmiany lub uchylenia ww. uchwały w całości lub w zakresie, w którym dotyczy ona 
nieruchomości będącej jego własnością, wobec braku stwierdzenia naruszenia w ww. uchwale interesu 
prawnego lub uprawnień Pana  . W szczególności Rada wskazuje, że Pan 

  nie legitymuje się w ogóle interesem prawnym w związku z umową użyczenia działki 
nr 65, zaś w odniesieniu do działki nr 423, stanowiącej jego własność, nie można stwierdzić naruszenia 
przedmiotową uchwałą żadnego konkretnego i aktualnego interesu prawnego lub uprawnienia skarżącego, zaś 
uchwała nie stanowi nieuzasadnionej ingerencji Rady Gminy Działdowo w prawo własności przysługujące Panu 

  lecz jest wyrazem zgodnej z prawem realizacji kompetencji planistycznych 
Rady polegających na prawie do kształtowania sposobu zagospodarowania obszaru podlegającego jej władztwu 
planistycznemu.

Id: 3ADF7D53-AB93-45CD-9FBD-A53EB4C37E22




